令和４年２月２２日

６年生保護者様

堺市立三国丘小学校

校 長 秦野 昌之

６年学習参観「卒業フェスタ」のご案内

 平素は本校教育活動の進展のためにご支援・ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

 さて，下記のとおり学習参観「卒業フェスタ」を行いますので，ご出席くださいますようご案内申しあ

げます。

記

１．日 時  令和４年２月２５日（金）

２．場 所  体育館（学級別合奏）

 ・コロナウィルス感染症予防のため，学級別の合奏形式での発表を体育館で行います。参観はお子様の

学級のみとなります。学級ごとに保護者の方の入れ替えを行いますので，ご協力よろしくお願いします。

学 級 保護者入場時間 発 表 時 間

１組 １３：４０～ （体育館）     １３：４５～１３：５５

２組 １３：５５～ （体育館）     １４：００～１４：１０

３組 １４：１０～ （体育館）     １４：１５～１４：２５

修学旅行スナップ写真の掲示について

 修学旅行のスナップ写真を体育館に掲示します。３組児童退場後，体育館を開放しますので，ご覧くだ

さい。申込封筒は事前に児童に渡していますので，児童が選んだ写真の確認や追加を希望される場合は，

封筒を持参いただきますようお願いします。写真の閲覧は１５時までとします。

３．その他

 ・各家庭２人程度まででお願いします。

 ・発熱等，風邪の症状がある場合は，参観をご遠慮願います。

 ・来校時に，手指のアルコール消毒を積極的にお願いします。

 ・体育館入口で検温を行います。

 ・保護者証をお忘れなくお持ちください。

 ・上履きと靴袋をご持参ください。

 ・携帯電話はマナーモードにするなど，気持ちよく参観できるようご注意をお願いします。

 ・参観時の私語は学習の妨げとなり，他の参観者の迷惑にもなりますのでお控えください。

 ・写真・動画撮影については，教室での撮影はご遠慮いただいていますが，体育館での発表会に限り，

  撮影していただいてもかまいません。(ただし，個人情報・肖像権等に留意し，自分のお子さんを中

  心に撮影し，インターネット等外部への情報の流出のないようお願いします。）

 ・駐輪場を体育館前に設けます。許可をとっておりませんので，三国ヶ丘公園には駐輪しないでくださ

  い。また，スペースに限りがあります。できるだけ徒歩で来校願います。

電子